國 際 獅 子 會 300-C1 區 總 監 辦 事 處　    　【函】
地址：402 台中市南區美村路2段186號9樓

電話：（04）22635560  傳真：（04）22623325
網    址：http://www.300c1.org
電子信箱：lc300.C1@msa.hinet.net
受 文 者：各分會
副本收受者：保齡球委員會主席
發文日期：中華民國108年01月23日

發文字號：（108）秘 殿 字 第 049 號
主旨：函為國際獅子會300-C1區2018-2019年度「總監盃保齡球賽」，請

查照。

說明：

一、國際獅子會300-C1區2018-2019年度「總監盃保齡球賽」
 eq \o\ac(○,1)時間：108年3月23日（星期六）上午9時報到
       eq \o\ac(○,2)地點：大中保齡球館（台中市旱溪街357號  04-22122469）

       eq \o\ac(○,3)報名費：每名新台幣陸佰伍拾元，報名截止日期108年2月27日

       eq \o\ac(○,4)協辦經費：每分會新台幣3000元，詳細活動辦法如附件。
    二、本活動依分層負責原則授權保齡球委員會主席賴崇堂獅友決行。
總      監 林殿上（授權）
        保齡球委員會主席 賴崇堂 （決行）
	總

監

	第一副總監

	第二副總監

	秘

書

長

	財

務

長

	辦事處主任

	事

務

長

	糾

察

長

	GLT

協

調

長

	總

務

長

	公

關

長

	LC

IF

協調長

	GST

協

調

長

	GMT

協

調

長

	LC

TF

協調長

	月刊主編

	首席

駐區

總

監

特

助

	駐區

總

監

特

助

	駐區

總

監

特

助

	備註：